



## Obec Prašník, 922 11 Prašník 93

Fidrich Milan – TOP FIRE  
Rudník 367  
906 23 Rudník

Prašník, dňa 30.08.2017

Vec:

### Objednávka č.17/2017 – Materiálovo-technické vybavenie

Na základe Vami predloženej cenovej ponuky č. 2017104 zo dňa 23.08.2017 prijatej dňa 25.08.2017 si u Vás objednávame materiálovo-technické vybavenie, uvedené v cenovej ponuke č. 2017104

### Fakturačné údaje:

Obec Prašník  
Obecný úrad č. 93  
922 11 Prašník

IČO: 00312894  
DIČ: 2020530974

S pozdravom

Obec PRAŠNÍK  
Obecný úrad č. 93  
922 11 PRAŠNÍK

Škodáček Emil  
starosta obce

---

Bankové spojenie:	DIČ	IČO:	Tel.:	Fax:	E-mail:
VÚB Vrbové	2020530974	00312894	033/7780534	033/7780534	obecprasnik@prasnik.sk
číslo účtu: 2720212/0200			0917 190047		starosta@prasnik.sk
IBAN: SK81 0200 0000 0000 0272 0212		BIC: SUBASKBX			

---

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 44445148 FIDRICH MILAN TOP FIRE Rudník 367 906 23 Rudník Prevádzka: Telefón: 0905 / 347 055 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4006903962 /7500 IBAN: SK55 7500 0000 00400690 3962 DIČ: 1080229480 IČ DPH: SK1080229480 Stredisko:		<b>CENOVÁ PONUKA č. 2017104</b> zo dňa 23.08.2017 K objednávke č.:					
<b>Odberateľ:</b> IČO: 00312894 Obec Prašník 922 11 Prašník 93 Telefón: DIČ: 2020530974 IČ DPH:							
<b>Text</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ</b>	<b>%DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zľava</b>	<b>Celkom</b>
Olejová vana plechová s chladením meď	ks	1,000	85,00	20	17,00		102,00
Hadica zásahová B65 Supersport (20m, bez spojky	ks	1,000	91,42	20	18,28		109,70
Montáž spojky	pár	1,000	1,67	20	0,33		2,00
.....							
Obuv pracovná Ducato S3	ks	3,000	28,33	20	5,67		102,00
Prilba zásahová Calisia-Kalisz VULKAN, zlatý štít C	ks	3,000	150,00	20	30,00		540,00
Plávajúce čerpadlo Niagara 2	ks	1,000	941,67	20	188,33		1 130,00
Rukavice záchrannárske Lesley Plus	pár	1,000	27,08	20	5,42		32,50
Kanálový krtko C52	ks	1,000	48,33	20	9,67		58,00
Kanálový krtko D25	ks	1,000	44,17	20	8,83		53,00
Trhací hák - kovaný hák, hliníková rukoväť dvojdiel	ks	1,000	43,92	20	8,78		52,70
Hadica zásahová D25 Technolen (20m spojka klasii	ks	2,000	32,92	20	6,58		79,00
Prúdnica kombinovaná TURBO SUP D25	ks	1,000	104,42	20	20,88		125,30
Hadica zásahová B65 Supersport (20m, šh, AWG)	ks	1,000	112,50	20	22,50		135,00
Hadica zásahová C42 Supersport (20m, ŠH + AWG)	ks	2,000	79,25	20	15,85		190,20
Hadica zásahová C42 Flammenflex F-PUR (20m, Š	ks	2,000	70,00	20	14,00		168,00
			<b>Čiastka</b>		<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>
Informatívna čiastka celkom : 86 744,80 SKK	V sadzbe 10 %		0,00		0,00		0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %		2 399,50		479,90		2 879,40
	Oslobodené		0,00				0,00
	<b>Celkom</b>		<b>2 399,50</b>		<b>479,90</b>		<b>2 879,40 EUR</b>
<p>Vážený obchodný partner, na základe emailu Vám zasielam cenovú ponuku na tovar podľa vášho výberu. Verím že Vás naša ponuka zaujala a teším sa na ďalšiu spoluprácu.</p> <p style="text-align: right;">           Milan FIDRICH            TOP FIRE            906 23 Rudník 367            IČO: 44445148 IČ DPH: SK1080229480            Mobil: 00421 905 347 055         </p>							
Vystavil: Milan Fidirich							
Potvrdenie objednávky							
Dátum	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
	podpis	podpis	podpis	podpis	podpis	podpis	podpis
Dodacia lehota do	.....	.....	.....	.....	.....	.....	.....
	peciatka	peciatka	peciatka	peciatka	peciatka	peciatka	peciatka

YJFS1300023, 7.80.919, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Obec PRAŠNÍK</b>	
25. 08. 2017	
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: